ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
муниципального образования
город Минусинск Красноярского края

 РЕШЕНИЕ

16.06.2017 года                       г. Минусинск                           №_3/_12
О режиме работы избирательной комиссии муниципального
образования город Минусинск в период подготовки и проведения выборов депутатов в Минусинского городского Совета депутатов шестого созыва, назначенных на  10 сентября  2017 года

      В соответствии со статьями 24, 44, 45 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 6, 14 , 15  Закона Красноярского края "О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае" в  целях организации работы при проведении выборов депутатов Минусинского городского Совета депутатов шестого созыва избирательная комиссия муниципального образования город Краснодар РЕШИЛА:
1. Установить режим работы избирательной комиссии муниципального образования город Минусинск  в период с 16 июня по 15 сентября 2017 года:
- в будние дни: понедельник-пятница с 16.00 часов до 20.00 часов;
- в субботу-воскресенье и в праздничные дни с 10.00 часов до 16.00 часов
 По решению Председателя избирательной комиссии муниципального образования город Минусинск  в период совершения отдельных избирательных действий может устанавливаться иной режим работы.
[bookmark: _GoBack]2. Опубликовать режим работы избирательной комиссии муниципального образования город Минусинск Красноярского края , установленный пунктом 1 настоящего решения, в газете «Власть труда» и  разместить его на сайте избирательной комиссии муниципального образования город Минусинск в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования город Минусинск Красноярского края  Н.Л. Кадоло
          Председатель
избирательной комиссии                                          Г.В. Миронова

           Секретарь
избирательной комиссии                                         Н.Л. Кадоло